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KATiL iSRAiL’DEN 
‘iŞGAL REKLAMI’ 
Savaş sonrasında Gazze'yi işgal etmeyeceğini söyleyen İsrail,
Gazze'de konut reklamı yayımlarken, işgal sinyalleri verdi. 

n Gazzeli sivillere mezar olan yıkıntıların üzerine
villa görselleri yerleştirildi. İsrailli inşaat şir-
keti Harey Zahav, “Uyanın, sahilde bir ev
rüya değil" başlığıyla Gazze'de konut
reklamları yayınladı. Şirketin, 2005'te
boşaltılan Gazze'nin güneyindeki
‘Gush Katif Yahudi Yerleşim Böl-
gesi’ne dönüş için hazırlık yap-
tığı belirtildi. Filistinlilerden ‘iş-
galci’ diye bahsedilen reklam-
da,"Çalışanlarımız işe koyuldu,
yıkıntıları temizleyip işgalcileri
çıkartıyoruz" denildi. n 7’DE 

İsrail, yaklaşık 2,5 aydır saldırdığı abluka altındaki Gazze Şeridi'nde
53 bin ton bomba kullandı, 52 bin 500 konutu yerle bir etti.

Bakanlıktanfiyat ayarı 
n Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan Fiyat Etiketi
Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik,
Resmi Gazete'de yayımlandı. Yönetmeliğe göre 1 Ocak
2024 tarihinden itibaren fiyat listeleri lokanta, restoran,
kafe ve pastane gibi iş yerlerinde giriş kapısının önüne ve
hizmet sunulan masaların üstüne konulacak. n 4’TE

‘Yaptığım en 
iyi anlaşma’

Cumhurbaşkanı Erdoğan
tarafından Togg hediye

dilen Macaristan
Başbakanı Orban,

“Şimdiye kadar yaptığım
en iyi anlaşma” dedi. 

n Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, bu yıl
21'inci yurt dışı ziyaretini
Macaristan'a
gerçekleştirdi. Macar
mevkidaşı Novak ve
Başbakan Orban ile
görüştü. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın Togg hediye
ettiği Macaristan
Başbakanı Orban, sosyal
medya hesabından
gülümseten bir paylaşım
yaparak, “Şimdiye kadar
yaptığım en iyi anlaşma.
Bir beygir gücüne karşılık
435 beygir gücü elde
ettim" dedi. n 7’DE
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GELECEĞE ODAKLANSINLAR
n Öğrencilerin geçim sıkıntısına değil
geleceklerine odaklanmalarını hedefleyen
Nilüfer Belediyesi kalacak yer, düzenli ücretsiz
yemek, giysi ve çalışma alanları desteği veriyor.
Eşya desteği alan bir öğrenci, "Nilüfer
Belediyesi'nin ekipleri ile karşılaştım. Bana ‘eksiğin
var mı evde’ dediler. Yaklaşık 10-15 dakika içinde evde
olmayan bulaşık makinesi ve halı geldi" dedi. 

ÖĞRENCİYE TAM DESTEK 
n Nilüferliler de belediyenin öğrenciler için köprü
olmasından memnunken eşyalarını öğrencilerle paylaşan
bir vatandaş, "Kanepelerin kılıfına kadar yıkadık, teslim

ediyoruz" diye konuştu. Her zaman ve her ihtiyaçta
gençlerin yanında olduklarını belirten Nilüfer Belediye

Başkanı Turgay Erdem, “Biz kentimizde misafirimiz olan
üniversite öğrencilerinin yaşamını kolaylaştırmak için çok sayıda

çalışma yapıyoruz” diye konuştu. n 5’TE

Nilüfer Belediyesi, ‘Eksiğin Var Mı Evde?’ projesiyle üniversite öğrencilerinin
evdeki eksikliklerini tamamlıyor. Her zaman gençlerin yanında olduklarını
belirten Başkan Turgay Erdem, “Biz kentimizde misafirimiz olan üniversite
öğrencilerinin yaşamını kolaylaştırmak için çalışıyoruz” dedi.     

n Spor Kenti Yıldırım’ın marka yüzü olan
Naim Süleymanoğlu Spor Kompleksi’nde
eğitim gören sporcuları ziyaret eden
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
Naim Süleymanoğlu Spor Kompleksi’nde
yeni ‘Naim’lerin yetişmesine öncülük ettik-
lerini belirtti. n 3’TE

Yeni ‘Naim’ler 
Yıldırım’da 
yetişiyor

Başkan Oktay Yılmaz, Naim
Süleymanoğlu Spor Komp-

leksi’ndeki sporcularla buluştu.

n Geçtiğimiz günlerde Sağlık
Bakanı Fahrettin Koca ile bir araya
gelen Vali Mahmut Demirtaş, AK
Parti Bursa Milletvekilleri,

Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş Bursa'da 2024 yılında
biri bin yataklı toplamda 2500
yataklı 5 yeni hastanenin yer

seçimi için incelemelerde bulundu.
Yeni yapılacak hastaneler
Osmangazi ve Yıldırım’da hizmet
verecek. n 3’TE
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Vali Mahmut Demirtaş,
Başkan Alinur Aktaş
yeni yapılacak hastane
için muhtemel arsalarda
inceleme yaptı. n Büyükşehir Belediyesi,

belediyelerden kamu kurumları-
na, gönüllü kuruluşlardan
vakıflara kadar sosyal yardım
hizmeti sunan tüm kurumları bir

araya getirdi. Başkan 
Alinur Aktaş, yardımların
doğru zamanda doğru
kişilere yapılması gerek-
tiğini hatırlattı. n 3’TE

Halka yardım 
için yarıştılar

Yardımda yarışanlar koordinasyon için buluştu. 

Alinur Aktaş

n Medeniyetlere başkentlik yapmış tarihi
İznik’te 2 bin yıllık surlara sprey boya ile ‘Katil
İsrail’ yazdılar. Bölgeye gelen turistler ise
boykotu destekliyor ama yerinin burası
olmadığını söylüyor. n 5’TE

Zulmü tarihe 
kazıdılar

n 20. Uluslararası
İstanbul
Gastronomi
Günleri’nde
Bursa'da aşçılık
alanında
üniversite
düzeyinde tek
eğitim veren BUÜ
Harmancık MYO
Aşçılık Programı
öğrencileri,
katıldıkları dört
farklı kategoride iz
bırakmayı başardı.
n 5’TE 

BUÜ’lü aşçılar 
başarı getirdi

n Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’nde görevli Acil Tıp Uzmanı
Prof. Dr. Halil Kaya, son
günlerde artan mantar
zehirlenmelerine karşı
uyarılarda bu-
lunurken, böbrek yet-
mezliğine yol açabile-
ceğini söyledi. n 5’TE

Mantar deyip 
geçmeyin!
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YEDi VADi’DE 
EGiTiM BULUSMASI

Eğitim duayenleri Yedi Vadi’nin ev sahipliğinde Bursa’da
buluştu. Yedi Vadi Okulları Kampüs Müdürü Murat

Gören, “Biz Yedi Vadi Eğitim Kurumları olarak öyle bir
görev üstlendik ki; görev bilinciyle özgür düşünen,
özgün üreten, soru soran, sorgulayan, hayal kuran,

sürekli gelişime inanan nesiller yetiştiriyoruz” dedi.

n Zeynep ALKAN

Yedi Vadi Okulları’nın geleneksel
olarak düzenlediği, bu yıl Ente
kitapçılık iş birliğiyle ikincisini organize
ettiği “Eğitimde 100. Yıl Buluşmaları”
programı Ördekli Kültür Merkezinde
gerçekleştirildi. Yedi Vadi Okulları
Kampüs Müdürü Murat Gören’in açılış
konuşmasını gerçekleştirdiği
programda Gören, “Biz Yedi Vadi
Eğitim Kurumları olarak öyle bir görev
üstlendik ki; bu görev ülkemize,
toplumumuza, yarınlarımıza karşı
duyduğumuz sorumluluk hissiyle ve
görev bilinciyle özgür düşünen, özgün
üreten, soru soran, sorgulayan, hayal
kuran, sürekli gelişime inanan nesiller
yetiştirmektir” dedi. Eğitim yönetimi ve
politikaları alanında bir otorite olan
Teksas Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Sayın Khalid Arar’ın çağrılı
konuşmacı olduğu, moderatörlüğünü
Prof. Dr. Sayın Selahattin Turan’ın

yaptığı programda Doç. Dr. Sayın
Taner Atmaca ve Doç. Dr. Sayın Turgay
Öntaş konuşmacı olarak yer aldı.
Teksas Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Sayın Khalid Arar konuşmasında,
“Eğitimin temel sorunlarının
tartışılmasının gerektirdiği değişim,
eğitim bilimleriyle başlayan ve eğitim
politikası sürecinde değişimle devam
eden geniş kapsamlı bir devrimden
başka bir şey değildir” dedi. 

KONUKLARA PLAKET
Programın ardından konuk
konuşmacılara katılımlarından dolayı
teşekkür plaketi takdim edildi.
“Dünden bugüne Türkiye'de eğitimin
özgür zihin inşa ve toplumsal
dönüşümündeki rolü” konulu
programa, eğitim alanında çalışmalar
yapan akademisyenlerin, okul
müdürlerinin, eğitim yöneticilerinin,
öğretmenlerin ve eğitim paydaşlarının
yoğun ilgi gösterdiği görüldü. 
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BURSA’YA
‘SAGLIK’LI
HiZMET
YAGMURU
Geçtiğimiz günlerde Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile bir araya gelen Vali Mahmut Demirtaş, Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş ve Bursa AK Parti Milletvekilleri yeni yapılacak hastane için muhtemel arsalarda inceleme yaptı. 
Bursa'da 2024 yılında biri bin yataklı
toplamda 2500 yataklı 5 yeni hastanenin
yapılması için önemli adımlar atıldı. AK
Parti Bursa Milletvekilleri, Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı ve AK Parti İl Başkanı;
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile görüştü.
Daha sonra Vali Mahmut Demirtaş
başkanlığında, Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş, Yıldırım Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz, AK Parti İl Başkanı Davut
Gürkan ve Sağlık Müdürü Dr Orkun
Yıldırım'ın da bulunduğu heyet biri bin
yataklı 5 yeni hastanenin yer seçimi için
incelemelerde bulundular. AK Parti Bursa İl
Başkanı Davut Gürkan, Osmangazi ile
Yıldırım'a hizmet verecek bin yataklı yeni
hastane için 6-7 farklı alternatif nokta
olduğunu belirterek, "Bursalı vekillerimizle
Bakan Fahrettin Koca'yı ziyaretimizde
konuyu gündeme getirdik. İlk olarak
Acemler'deki 1315 yataklı Ali Osman
Sönmez Hastanesi'nin inşaatı ile Muradiye
Devlet Hastanesi'nin 200 yataklı yeni
bölümünün inşaatlarının hızlandırılması için
gerekli talimatları verdi. Osmangazi ile
Yıldırım'a hizmet verecek bin yataklı yeni
büyük hastane için de Valimiz ile birlikte 6-7
noktada yer incelemesi yaptık" dedi. Bursa'ya

yeni bin yataklı hastane yeri aradıklarını;
önceliğin depremsellik olduğunu ifade eden
AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan, "Ankara
Caddesi, Demirtaş bölgesi, Samanlı ve
İstanbul yolunda muhtemel 6-7 arsada
inceleme yaptık. Bursa'ya 2024 yılı içerisinde
yeni 5 hastane kazandıracağız. Bin yataklı
olan devlet hastanesi merkezi bölgelere yakın
olacak. Çekirge Devlet Hastanesi'nin Ali
Osman Sönmez Hastanesi'ne taşınmasıyla
bölgeye 400 yataklı fizik tedavi rehabilitasyon
ve geriatri merkezi kazandırmayı
hedefliyoruz. Ankara Caddesi Yüksek İhtisas
Kavşağı'ndaki eski fakülte binasına Yıldırım'a
hizmet verecek 200 yataklı butik hastane ile
karşısına yeni bir diş hastanesi kazandırmayı
amaçlıyoruz. Nilüfer'de Fatih Sultan Mehmet
Bulvarı'ndaki 27 dönümlük hastane alanına
400 yataklı Nilüfer Devlet Hastanesi ya da
branş hastanesi inşa edeceğiz. Özlüce'deki
Dörtçelik Çocuk Hastanesi'nin bir bölümü
Ali Osman Sönmez Hastanesi'ne taşınacak.
Bir kısmını da Fethiye'deki Yüksek İhtisas
Hastanesi'nin ek binasında
değerlendirebiliriz. Özlüce Ertuğrul
bölgesinde çocuk hastanesinin boşaltacağı
arsaya 400 yataklı yeni hastane yapmayı
planlıyoruz" dedi.

ALİ OSMAN SONMEZ SAĞLIK 
KOMPLEKSİ’NE ADIM ADIM
Acemler'de 1315 yataklı Ali Osman Sönmez
Sağlık Kompleksi inşaatının hızlandırılması
için Bakan Fahrettin Koca'nın talimat verdiğini
kaydeden Başkan Davut Gürkan, "Hastanenin
bir an önce açılması için gerekli çalışmalar
biraz daha hız kazandırıldı. 1315 yatak ve bir
çok hastane olacak. 2024 yılı içerisinde bir
trafik düzenlemelerine de ihtiyacımız var. Vali
bey özellikle onu takip ettiriyor. Orayı da
rahatlatmak istiyoruz. Muradiye'deki
Memleket Hastanesi'nin hayata geçirilmesi için
200 yatak artı Onkoloji Hastanesi'nin
Acemler'e taşınmasıyla buradaki işlerin de
hızlandırılması yönünde Bakan Bey talimat
verdi. Bunlarla beraber bir çok yerde aile sağlığı
merkezi vardı. Sağlık Bakanımız projelerine
baktı. Hızlandırıldı. 11 yeni aile sağlığı merkezi
kurulması gündemde" ifadelerini kullandı.
Bursa'da yatak sayısı 2 bini aşkın 5 yeni
hastanenin temelini 2024 yılı içerisinde atmayı
hedeflediklerini vurgulayan Başkan Davut
Gürkan, Ali Osman Sönmez Hastanesi'nin de
devreye girmesiyle Bursa'da sağlık alanında hiç
bir sıkıntı kalmayacağını sözlerine ekledi.
(İHA)

Büyükşehir Belediyesi tarafından sosyal
yardımların amacına uygun bir şekilde ve
düzenli olarak yapılmasını sağlamak amacıyla
Sosyal Yardımlar İstişare Toplantısı düzenlendi.
Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde
düzenlenen toplantıya Büyükşehir
Belediyesi’nin yanı sıra Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü, ilçe belediyeleri,
gönüllü sosyal yardım faaliyeti yürüten sivil
toplum kuruluşları ile dernek ve vakıfların
temsilcileri katıldı. Sosyal yardım dağıtımında
yaşanan sorunlardan çözüm yollarına, sosyal
yardım alacak kişilerin belirlenmesinden
mükerrer yardımların önlenmesine kadar pek
çok konunun ele alındığı toplantının açılışında
konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş, Türkiye’de sosyal devletle alakalı son
yıllarda çok ciddi işler yapıldığını söyledi.
Bundan 25-30 yıl önce yurt dışından sosyal
devletle alakalı verilen örneklere herkesin
imrenerek baktığını dile getiren Başkan Aktaş,
“Aslında biz onlardan çok daha duygusalız. Biz
bir garip, boynu bükük gördüğümüz zaman
duygulanır ve hemen içimizde bir yardım etme
isteği oluşur. Fakat bunun bir sosyal devlet
çatısı altında, bir prosedür çerçevesinde
halledilmesi nasıl olur diye düşünürdük. Ama
son yıllarda Türkiye'de sosyal devletle alakalı
çok ciddi işler yapıldı. Devletin, belediyelerin,
bunun yanında sivil inisiyatifin de ciddi şeyler
yaptığını görüyoruz. Biz de kurum olarak
yardımları çeşitlendirmeye, ihtiyacı herkese
dokunmaya çalışıyoruz” dedi.
İSTİŞARE ŞART
Yardıma ihtiyacı olan kişilerin doğru tespit
edilmesinin büyük önem taşıdığını kaydeden

Başkan Aktaş, “Biraz iyi giyimli birisi olursa,
evinin eşyası biraz iyi olursa deriz ki: 'Bunun
yardıma ihtiyacı yok.'  Arkadaşlar, gerçekten evi
düzgün olup, yiyecek ekmeği olmayan bir sürü
insan tanıyorum. Adamın iki tane çeki
dönmüş, işleri bozulmuş, iflas etmiş, çocuğu
okula giderken harçlık veremiyor. Bunun
yanında kılık kıyafeti çok uygun değil gibi
gördüğümüz halde bankada ciddi parası olan
bir sürü insan da tanıyorum. Her kurumda
yardım yapmak için ayrı bir istek, heyecan var.
Ama gerçek ihtiyaç sahiplerini belirlemek için,
tüm kurumlar olarak istişare yapmaya
ihtiyacımız var. Yeter ki doğru insanlara
ulaşalım. Dolayısıyla bize emanet edilen bu işte
Büyükşehir Belediye Başkanı olarak benim ne
kadar sorumluluğum varsa kusura bakma ama
muhtar olarak senin de sorumluluğu var, sivil
toplum örgütü olarak senin de sorumluluğun
var. O nedenle bu istişare toplantısının çok
faydalı sonuçlar doğuracağına inanıyorum”
diye konuştu. Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürü Faruk Uysal da Bursa’da göreve
başlayalı 1 ay 2 gün olmasına rağmen hemen
her gün, Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal
hizmet ve sosyal yardımlarıyla ilgili bir
toplantıya katıldığını belirterek, Bursa
Büyükşehir Belediyesi’nin gerek sosyal
hizmetlerde gerekse sosyal yardımlarda
Türkiye'de öncü bir belediye olduğunu söyledi.
Toplum içinde özel olarak korunmaya muhtaç
çocuklar, gençler, yaşlılar, engelliler, göçmenler,
azınlıklar, kadınlar ve yoksulların hep var
olduğunu kaydeden Uysal, “Günümüzde
sosyal devlet ilkesi gereğince bu grupları
koruma görevine devlet başta olmak üzere

yerel yönetim ve sivil toplum kuruluşları
müdahil olmuştur. Günümüzde
sosyoekonomik gelişmelere bağlı olarak sosyal
problemler çeşitlenmekte ve artmakta, sosyal
sorunların artmasına paralel bu sorunların
çözümlenmesine yönelik beklentiler de
artmaktadır. Bu faaliyetler insanı yaşatmak
ülküsü gereğince çok anlamlı olmakla birlikte,
kaynakların etkin kullanılmasını da gerekli
buluyoruz. Onun için bugün burada
yapacağımız çalıştayı çok değerli ve önemli
buluyoruz” dedi.
SOSYAL HİZMETLE DESTEKLENMELİ
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğretim
Üyesi Prof.Dr. Zeki Karataş ise, bu toplantının
hem yerelde sosyal yardımların koordine
edilmesine katkı sağlayacağını ve ülke adına
güzel modellerin ortaya çıkmasına vesile
olacağını söyledi. Sosyal yardımların bir
anlamda primsiz sosyal güvenlik olduğunu
ifade eden Karataş, “Sosyal yardımları, bir
sosyal hizmetin aracı olarak görüyoruz. Çünkü
amaç burada değişim sürecini başlatmak.
Aslında bireylerin hem sosyal işlevselliğini
arttırmak hem de yaşam kalitelerini arttırmak.
Çünkü sosyal yardımlarda biz şeyi tartışıyoruz.
Yani acaba sosyal yardımlar yaparak, yardıma
bağımlı bir sistem oluşturuyoruz. Bu çok
tartışılan konulardan bir tanesi. Eğer sosyal
yardımların yanında sosyal hizmeti
sunamazsak maalesef uzun süre, ömür boyu
sosyal yardımlara bağımlı olacak bir grup olur”
dedi. Çalıştay, açılış konuşmalarının ardından
bizzat saha ekiplerinin görüşlerinin de dile
getirildiği farklı toplantılarla tamamlandı.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Yardımda yarışanlar buluştu

Yıldırım’ın ‘spor kenti’ kimliğini
güçlendirecek çalışmaları haya-
ta geçiren Yıldırım Belediyesi,
ilçede sporu yaygınlaştırmak ve
tabana yaymak için süratle
çalışmalarını sürdürüyor.
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz, 365 gün boyunca
çocukların ve gençlerin sporla
buluştuğu Naim Süleymanoğlu
Spor Kompleksi’ni ziyaret ed-
erek tesiste eğitim gören
sporcularla bir araya geldi. 34
bin metrekarelik alanda karate-
den taekwondoya, güreşten
masa tenisine, cimnastikten
yüzmeye 12 farklı branşta
hizmet veren Naim Süley-
manoğlu Spor Kompleksi’nde
yeni ‘Naim’lerin yetişmesine
öncülük ettiklerini belirten
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz, “Yıldırım’ın spor kenti
kimliğini güçlendiren hizmetler-
imiz meyveleri veriyor. Başta
Bursa’nın en büyük spor kom-
pleksi Naim Süleymanoğlu Spor
Kompleksi olmak üzere ilçem-
ize birçok spor kompleksi
kazandırdık. Yıldırım’ı katıldıkları
müsabakalarda temsil eden
evlatlarımız 4,5 yılda 3 bin 400
madalya ve 197 kupa kazandı.
Yıldırım Belediyesi olarak, 2023
yılı itibariyle lisanslı sporcu
sayımız 4 bin 16’ya ulaştı.

Birçok sporcumuzu milli takıma
gönderdik. Geride bıraktığımız
4,5 yılda; 20 branşta yaz ve kış
spor okullarında 162 bin 613
çocuğumuza, kadın spor
merkezlerinde 49 bin 660
kadınımıza, sosyal sorumluluk
projelerinde 31 bin 889 çocuğu-
muza, özel gereksinimli bin 311
çocuğumuza toplamda ise 245
bin 473 vatandaşımıza spor ve
eğitim hizmeti verdik” dedi.
ÖZEL ÇOCUKLARA ÖZEL
EĞİTİM
Özel gereksinimli bireylere bire-
bir hocalar eşliğinde sportif be-
ceriler kazandırıldığını söyleyen
Başkan Oktay Yılmaz, “Yıldırım
Belediyesi olarak 2019’dan bu
yana bin 311 özel çocuğumuzun
hayatına dokunduk. 4 ho-
camızın verdiği birebir özel
temel beceri dersleri ile şu anda
66 çocuğumuzun eğitimleri de-
vam ediyor. 3 ay boyunca, evlat-
larımızın yeteneklerinin
keşfedilmesi için birebir hocalar
eşliğinde başlayan eğitimlerde,
verilen genel spor becerilerinin
derslerinin ardından, yetenek-
lerine göre çocuklarımız gru-
plara ayrılıyor ve takımlar
halinde müsabakalara hazır-
lanıyor” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Yeni ‘Naimler’ 
Yıldırım’da yetişiyor
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2023-2024 EğitimÖğretim yılında ilçemiz okullarında öğrenim gören anasınıfı ve ilkokul öğrencilerine ballı
süt satın alınarak dağıtım organizasyonu işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                                       : 2023/1507534
1-İdarenin
a) Adı                                                    : KESTEL BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL 
                                                             İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi                                               : KALE MAHALLESI CUMA CADDESI 1 16450 KESTEL/BURSA
c) Telefon ve faks numarası               : 2243721001 - 2243728182
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası                                    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                                                    : 20232024 EğitimÖğretim yılında ilçemiz okullarında öğrenim 
                                                             gören anasınıfı ve ilkokul öğrencilerine ballı süt satın alınarak 
                                                             dağıtım organizasyonu işi
b) Niteliği, türü ve miktarı                    : 86.400 bardak ballı süt dağıtımı sağlanacak olup yüklenici kendi 
                                                             araçları ile dağıtım yapacaktır. Kırsal mahallelerimizdeki 
                                                             okullarımıza da 8.800 adet ambalajlı ballı süt dağıtılacaktır.
                                                             Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
                                                             bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer       : Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün belirlediği okullar.
ç) Süresi/teslim tarihi                           : Teslim programı ve tarihleri düzenleme Kültür ve Sosyal İşler 
                                                             Müdürlüğü tarafından belirlenecektir.
d) İşe başlama tarihi                            : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati                                        : 28.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)              : DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Süt dağıtımı 7 oz karton bardaklarda, çocuklar için ağız yakmayacak ılıklıkta olacaktır.
Süt dağıtımı yapılacak okulların planlaması Kestel Belediyesi tarafından yapılacaktır.
Yapılacak işlerle ilgili her türlü takip ve koordinasyon Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından
yapılacaktır. Hizmetin planlaması, yürütülmesi, sonuçlandırılması sırasında yüklenici, Müdürlük
yetkilileriyle işin her aşamasında ilişkili olacaktır.
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
UHT sütler Türk Gıda Kodeksi Beslenme ve Sağlık Beyanı Yönetmeliğine uygun olacaktır.  
Ballar Türk Gıda Kodeksi Bal Tebliğine (Tebliğ No.2020/7) uygun olacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

KESTEL BELEDİYE 
BAŞKANLIĞINDAN İLAN
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Global alanda kurumsal yazılım ve teknoloji
çözümleriyle tanınan ATP, GreenX yenilikçi
yeşil enerji ve sertifika ticaret platformunu
kurumsal kullanıcıların kullanımına açtı.

Türkiye’nin ilk
dijital yeşil enerji
pazarı olan
GreenX, sektörün

dijital dönüşümüne yenilikçi platformu ile
öncülük ediyor. 'Green' ismi yeşil bir gelecek,
'X' ise Exchange/ Borsa’dan geliyor ve Pazar
Yerini temsil ediyor. (AJANS BÜLTENİ)

Hoş geldin GreenX
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ETiKETLENiYOR
Lokanta, restoran, kafe, pastane ve benzeri yiyecek ve içecek
hizmeti sunulan iş yerlerinde giriş kapısına ve hizmet sunulan

masaların üstüne tüketicilerin kolaylıkla görebileceği etiket konacak.
Ticaret Bakanlığı tarafından
hazırlanan Fiyat Etiketi
Yönetmeliği'nde Değişiklik
Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi
Gazete'de yayımlandı. Buna göre,
hizmetlerin özelliğine ve tüketiciye
sunuluş biçimine göre, tarife ve fiyat
listelerine ilişkin belge, levha, pano
ve benzerleri, hizmetin sunulduğu iş
yerinde, ayrıca lokanta, restoran,
kafe, pastane ve benzeri yiyecek ve
içecek hizmeti sunulan yerlerde ise iş

yerinin giriş kapısının önüne ve
hizmet sunulan masaların üstüne,
tüketiciler tarafından kolaylıkla
görülebilir ve okunabilir şekilde
asılacak, takılacak veya konulacak.
Yönetmelik, 1 Ocak 2024'te
yürürlüğe girecek.
YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK
Ticaret Bakanlığı da yaptığı
açıklamayla düzenlemenin
detaylarını paylaştı. Buna göre,

lokanta, restoran, kafe ve benzeri
işletmelerin sunduğu mal ve hizmet
fiyatlarında, enflasyon oranının ve
maliyetlerin çok üzerinde, devamlı
fiyat artışları yapıldığı ve bunların
fiyat listesi ve tarifeler yoluyla
tüketicilerin tam ve doğru
bilgilendirilerek ekonomik
çıkarlarının korunması amacının
gerçekleştirilmesine engel olduğuna
ilişkin son dönemde çok sayıda
tüketici şikayeti ulaşmıştı. (İHA)

TBMM Genel Kurulu, bütçe
görüşmelerinin 25 Aralık'ta
tamamlanmasının ardından
mesaisine ara vermeden
devam edecek. Çalışan
emeklilere 5 bin lira
ödenmesine ilişkin
düzenlemeyi de içeren
kanun teklifinin, yılbaşından
önce yasalaşması

planlanıyor. AK Parti kaynaklarından alınan bilgiye göre, TBMM Genel
Kurulu, 2024 yılı
Merkez Yönetim Bütçe
Kanunu Teklifi ile
2022 Yılı Kesin Hesap
Kanunu Teklifi'nin
görüşmelerinin
ardından
çalışmalarına ara
vermeyecek. (İHA)

Çalışana 5 bin yasalaşacak! Emeklilerin 
zam oranı 
belirlendi

2024'e doğru yaklaşılırken, birçok
vatandaş maaşlardaki zam
beklentisiyle gündeme gelmeye
başladı. Asgari ücret konusu bir
yanda tartışılırken, diğer yanda
memur ve emekli maaşlarındaki
artış oranı merakla bekleniyor.
Özellikle aralık ayında
açıklanacak olan enflasyon
rakamlarının ardından, emekli
maaşlarına yapılacak zam oranı
büyük bir önem taşıyor ve

yaklaşık 16 milyon vatandaş bu
konuda beklentilerini yükseltmiş
durumda.
YÜZDE 39,59 İDDİASI
Görüşmelerde, SSK ve Bağ-Kur
emekli maaşlarına yaklaşık yüzde
39,59 oranında zam yapılacağı
konuşulmaya başlandı.  Buna
göre, 7.500 TL olan en düşük
emekli maaşı, bu zam oranıyla
birlikte 10.469 TL'ye yükselebilir.

8.000 TL alan emeklinin zamlı
maaşı 11.167 TL olacak. 8.500 TL
alan emeklinin zamlı maaşı
11.865 TL olacak.  9.000 TL alan
emeklinin zamlı maaşı 12.563 TL
olacak. 9.500 TL alan emeklinin
zamlı maaşı 13.261 TL olacak.
10.000 TL alan emeklinin zamlı
maaşı 13.959 TL olacak. 11.000
TL alan emeklinin zamlı maaşı
15.359 TL olacak.
(İHA)

n Özlem ATAÇ

Türkiye, oyun sektörüne yapılan
yatırımlarda Avrupa’nın zirvesine
çıkarak 333 milyon dolarlık rekor
bir yatırımla birinci sırada yer
alıyor. Aynı zamanda, genel
girişimcilik ekosistemi
yatırımlarında da dördüncü sırada
yer alıyor. Oyun-eğlence
alanlarının Türkiye’deki yıllık cirosu
4 milyar TL olurken, dünyada
oyun-eğlence alanların yıllık cirosu
ise 50 milyar dolar olarak yansıyor.
150 MİLYON ZİYARETÇİ
Sektörün Türkiye’deki ziyaretçi
sayısı ise 150 milyonu aşıyor.
Tureks Uluslararası Fuarcılık ise bu
başarıyı göz önünde bulundurarak,
eğlence sektörüne yeni bir soluk
getirmek amacıyla Türkiye’deki en
büyük ve kapsamlı uluslararası
oyun buluşmasına ev sahipliği
yapmaya hazırlanıyor. 11.

Uluslararası Eğlence, Park, Spor ve
Rekreasyon Alanları Endüstrisi
Fuarı ATRAX-AQUAFUN, her yıl
sektörde belirlenen en yeni

trendlere ev sahipliği yapıyor. Fuar
bu yıl, 11-13 Ocak 2024 tarihleri
arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde
gerçekleşecek.

Oyun sektörü para basıyor!

Özlem ATAÇ

Mobil dünyada yapay zekaya insan önsezisini
kazandıran ilk ve tek uygulama Kaave, Türkiye,
Amerika, Almanya, Hollanda ve Orta Doğu ülkeleri
başta olmak üzere 100’den fazla ülkede astroloji, kahve
ve tarot falı yorumluyor. Android, iOS ve Huawei
platformlarında her gün 2,5 milyon müşteriye hizmet
veren Kaave, yeni yatırımları ve projeleri ile Türk
kahvesini ve fal kültürünü uluslararası pazarlarda
daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyor.  

Kaave falda 
sınırları aştı

Türkiye’nin lider online ikinci el araç platformu
VavaCars’ın, her ay düzenli olarak yayımladığı
VavaAI Fiyat Endeksi’nin kasım ayı sonuçlarına
göre; ikinci el araç fiyatlarındaki düşüşler, kasım
ayında eylül ve ekim aylarına göre yavaşladı. Bu
kapsamda fiyatlarda kasım ayında bir önceki aya
göre yüzde 2’ik bir düşüş yaşandı. Son dönemde
yaşanan düşüşlere rağmen yılın başından itibaren
fiyatların kur ve enflasyona paralel bir artış
gösterdiğini belirten Perakende Grup Başkanı
Serdıl Gözelekli, “İkinci el araçlar 2023 yılının
başından bu yana hem alıcılar hem de satıcılar
için avantaj sağladı” dedi. (AJANS BÜLTENİ)

İkinci
elde

çoklu
sevinç
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İnegöl Mahmudiye Mahallesi Suyolu Cadde-
si üzerinde saat 23.20 sıralarında iki grup
arasında henüz belirlenemeyen bir nedenle
çıkan tartışma bir anda kavgaya dönüştü.
Caddede devam eden kavgada şahıslardan
biri tabancayla etrafa ateş etti. Kavga sırasın-

da karşı taraftaki 3 genç şahıs, cadde üz-
erindeki markete sığındı. Marketi basan kav-
ganın diğer tarafındaki şahısları, marketin
sahibi Semih Ç. (30) püskürttü. Silah sesinin
ardından şahıslar geldikleri araçlarla olay
yerinden uzaklaştılar. Olay yerine çok sayıda

polis ekibi sevk edildi. Gençlerin markete
sığındığı, diğer şahısların marketi bastığı ve
market sahibinin şahısları püskürtüp kav-
gayı sonlandırdığı anlar güvenlik kamerasına
saniye saniye yansıdı. Polis ekipleri şahısları
yakalamak için çalışma başlattı. (İHA)

Kavgada
silahlar
konuştu
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Ortaklığın giderilmesi davasından dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr
adresi üzerinden 2023/184 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli
vasıfları:
Taşınmazın Özellikleri                      : Satışa konu Bursa İli Kestel İlçesi Burhaniye Mahallesi 116 Ada 
                                                             150 Parsel numarasında kayıtlı bulunan ve ana taşınmaz niteliği 
                                                             "Arsa" olan 243,57 m2 yüzölçümündeki taşınmaz Burhaniye 
                                                             Mahallesi Burhaniye Cumhuriyet Sokak No:26 Kestel/BURSA 
                                                             adresindedir. Bursa İli Kestel İlçesi Burhaniye Mahallesi 116 Ada 
                                                             150 Parsel ve komşu olan Bursa İli Kestel İlçesi Burhaniye 
                                                             Mahallesi 116 Ada 149 Parsel üzerinde Zemin Kat + 1 Normal 
                                                             Kattan oluşan 2 katlı bina bulunmaktadır. Bina bir bütün halinde 
                                                             görülse bile binanın yarısı satışı istenen 116 Ada 150 Parselde ve 
                                                             diğer yarısı komşu parsel olan 116 Ada 149 Parselde 
                                                             bulunmaktadır. Binanın yola cephe tarafında sağlı ve sollu iki bahçe
                                                             kapısı girişi bulunmaktadır. Binanınkomşu parsel olan 116 Ada 149 
                                                             Parsel üzerinde kalan kısmında çatıda sundurma yapısı da 
                                                             bulunmaktadır. Bu haliyele taşıyıcı sistemin bütün halde olduğu 
                                                             ancak binanın iki farklı giriş kapısı ile fiilen ikiye bölünmüş ve ikiside
                                                             mesken olarak kullanılmakta olan bölümleri oluşmuştur. Parselde 
                                                             bina haricinde bahçe kısmı bulunmaktadır. Bahçenin etrafı tel çitler 
                                                             ile kapatılmıştır.Binanın 116 Ada 150 Parselde kalan kısmının 
                                                             Zemin Katının inşaat alanı 35,00 m2, 1. Katının inşaat alanı35,00 
                                                             m2 dir. Taşınmazın çevresinde genellikle 1-2 katlı bahçeli yapılar 
                                                             bulunmaktadır. Taşınmaza özel araçlar ve taşınmaza yakın 
                                                             konumda olan toplu taşıma araçları ile ulaşım sağlanmaktadır. Her 
                                                             türlü belediye hizmetinden faydalanan taşınmazın bulunduğu yerde
                                                             elektrik, su, telefon ve kanalizasyon şebeke sisteminin tesis edildiği 
                                                             belirlenmiştir. 
Adresi                                                 : Bursa İli Kestel İlçesi Burhaniye Mahallesi 116 Ada 150 Parsel
Yüzölçümü                                         : 243,57 m2
İmar Durumu                                     : 1/5000 ölçekli Burhaniye (Kestel) Nazım İmar Planında “Konut 
                                                             Alanı” olarak tanımlanmaktadır.
Kıymeti                                               : 854.640,00 TL
KDV Oranı                                          : %10
Kaydındaki Şerhler                           : Dosyasına bakılabilir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma                                              Başlangıç Tarih ve Saati : 14/02/2024 - 10:21
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                             Bitiş Tarih ve Saati : 21/02/2024 - 10:21
2.Artırma                                              Başlangıç Tarih ve Saati : 15/03/2024 - 10:21
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/03/2024 - 10:21
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. BURSA SATIŞ MEMURLUĞU
2023/184 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET

HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

NiLUFER SORUYOR 
OGRENCi iSTiYOR
Uzun yıllar hayallerindeki üniversitelerde
okumak, bir meslek sahibi olmak için
çalıştılar… Ama şimdi dünya çapında
derinleşen ekonomik krizle baş etmeye
çalışıyorlar. Kira, mutfak alışverişi, ders
kitabı, kıyafet, ulaşım gibi temel
masraflara çoğu yetişemiyor. Pek çok
öğrenci eğitim hayatlarını devam
ettirebilmek için bir işte çalışmak zorunda
kalıyor. Öğrenciler yaşam şartlarının
giderek ağırlaştığını, masrafları
karşılayamadıklarını söylüyor. Uludağ
Üniversitesi'nden bir konservatuar
bölümü öğrencisi, "Türkiye'de öğrenci
olarak yaşamak zor. Günden güne
zorlaşıyor. Dün bugüne hiç benzemiyor.
Çalışmak zorunda kalıyoruz. Bazen sınav
haaları dahil çalışmak zorunda
kalıyoruz, sınavlara giremiyoruz" diyor.
Bir başka öğrenci ise "Verilen KYK
bursları ya da aileden gönderilen ücretler
yeterli olmuyor. Bu enflasyon ortamında
öğrenciler gerçekten çok büyük bir yük
altında. Ev kiraları inanılmaz uçtu. Artık
öğünler 100 lirayı aşıyor bütün
öğünlerimiz. Bir öğünün bile belediye
tarafından karşılanması totale
vurduğunuzda çok fayda sağlıyor öğrenci
bütçesine" diye ekledi.
TEMEL�İHİYACA�DESTEK
Nilüfer Belediyesi, bölgesindeki Uludağ
Üniversitesi öğrencileri için, barınmadan

beslenmeye, ev
eşyasından çay-
kahveye kadar
öğrencilerin para
harcamak zorunda
kalacağı pek çok
temel ihtiyaca destek
oluyor. Öğrencilerin
geçim sıkıntısına
değil geleceklerine
odaklanmalarını
hedefleyen
projelerle;
öğrencilere, kalacak
yer, düzenli ücretsiz
yemek, giysi ve
çalışma alanları
desteği veriliyor. Eve
çıkabilen öğrencilerin en büyük
sorunlarından biri de eşya eksiklikleri…
Nilüfer Belediyesi vatandaşların
kullanmadığı, iyi durumdaki eşyaları
alıyor, öğrenci evlerine ücretsiz
ulaştırıyor. Öğrencilerin en beğendiği
destekler arasında gelen eşya desteği,
yeni eğitim öğretim yılı başladığından
buyana aralıksız sürüyor. Eşya desteği
alan bir öğrenci, "Nilüfer Belediyesi'nin
ekipleri ile karşılaştım. Bana ‘eksiğin
var mı evde’ dediler. Yaklaşık 10-15
dakika içinde evde olmayan bulaşık
makinesi ve halı geldi" dedi.

Nilüferliler de
belediyenin
öğrenciler için
köprü
olmasından
memnun.
Eşyalarını
öğrencilerle
paylaşan bir
vatandaş,
"Oğlumuz da
Uludağ
Üniversitesi'nde
okuyor. Oradan
da biliyoruz
öğrencilerin
ihtiyaçlarını.
Yemek
sıkıntıları var,

ulaşım
sıkıntıları var, eşya özellikle... Günümüz
koşullarında edinmeleri çok zor.
Kanepelerin kılıfına kadar yıkadık, teslim
ediyoruz. Ufacık katkımız olursa çok
mutlu oluruz" diye konuştu.
‘HER�ZAMAN�YANLARINDAYIZ’
Her zaman ve her ihtiyaçta gençlerin
yanında olduklarını belirten Nilüfer
Belediye Başkanı Turgay Erdem,
“Öğrencilik yılları insan hayatında en
güzel ama aynı zamanda en çok yokluk
çekilen yıllardır. Biz kentimizde
misafirimiz olan üniversite öğrencilerinin
yaşamını kolaylaştırmak için çok sayıda
çalışma yapıyoruz” dedi. Erdem,
üniversite öğrencileri için neler
yaptıklarını şöyle anlattı: "Yurtlarda yer

bulamayan
öğrenciler için huzurevlerimizin boş
odalarını açıyoruz. Gençlik Evi'nde
ücretsiz internet, çay-kahve-sandviç, sıcak
bir ders çalışma ortamı sağlıyoruz.
Çamaşırlarını yıkamaları ve kurutmaları
için NİL-PAK tesisini kullanabiliyorlar.
Görükle’deki Giymiyorsanız Giydirin
Kampüs ismi verilen mağazayı ücretsiz
olarak öğrencilerin hizmetine sunuyoruz.
Bütçe olanaklarımız elverdiği ölçüde,
gençlerimiz ekonomik krizin ağırlığı
altında ezilmesin diye desteklerimizi
sürdüreceğiz. İki binin üzerinde öğrenciye
burs ve ulaşım desteği sağladık.
Öğrencilerin en yoğun yaşadığı
Görükle’de ücretsiz çorba ikramında
bulunuyoruz.” (BELEDİYEBÜLTENİ)

Öğrencilerin kalacak yer, yemek, ulaşım, burs, kitap gibi birçok destekle sorunlarını çözmeye çalışan Nilüfer
Belediyesi, eşya desteği ile ilgili önemli bir projeye daha imza attı: Öğrenci evlerine destek olmak isteyen Bursalı

vatandaşların iyi durumdaki eşyalarını evlerinden alıyor, ihtiyacı olan öğrencilerin evlerine teslim ediyor. 

EVİNİZDE�
BİR�EKSİĞİNİZ�

VAR�MI?�

EVİNİZDE�
BİR�EKSİĞİNİZ�

VAR�MI?�

BUÜ’lü aşçılar 
başarıya doymuyor
Dünya Aşçılar Birliği (WACS) tarafından 'Kıtalar Arası'
unvanı alan; Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri, 30
farklı ülkeden 78 farklı kategoride 1.500 yarışmacı ve 70
özel jürinin katılımıyla 13-16 Aralık 2023 tarihileri
Tuzla Marina’da düzenlendi. 20. Uluslararası İstanbul
Gastronomi Günleri’nde Bursa'da aşçılık alanında
üniversite düzeyinde tek eğitim veren BUÜ Harmancık
MYO Aşçılık Programı öğrencileri, katıldıkları dört
farklı kategoride iz bırakmayı başardı. ‘En İyi Üniversite
Ekip’ yarışmasında Rıza Babazade - İlyas Çakır ve Ufuk
Efe (üç altın madalya+ 1.lik Kupası),Üniversite düzeyi
‘Modern Türk Mutfağı Ekip’ yarışmasında Aybüke
Bekliyen-Elif Sena Abbak ve İlyas Karadağ (üç altın
madalya+ 3.lük Kupası),Üniversite düzeyi ‘Balık’
yarışmasında Taner Doğan gümüş madalya,Üniversite
düzeyi ‘Restoran Tatlı Tabağı’ yarışmasında ise Fatma
Bayram bronz madalya kazandı. Gastronominin
kalbinin attığı bu organizasyonda dikkat çeken bir olay
ise Bursa Uludağ Üniversitesi aşçılık programı
öğrencilerinin katıldıkları ekip yarışmaları oldu. Ekip
olarak yarışan öğrenciler altın madalya derecesine sahip
tabak yapmalarının yanı sıra EN İYİ ÜNİVERSİTE
kategorisinde en iyi tabağı çıkararak 1.lik Kupasını ve
Üniversite düzeyi ‘Modern Türk Mutfağı Ekip’
yarışmasında kategorinin en iyi 3. tabağını çıkararak da
3.lük kupasını aldı. Toplamda sekiz Madalya ve iki kupa
ile dönen öğrenciler, Bursa ilini ve Bursa Uludağ
Üniversitesi ismini gastronomi alanında tüm dünyaya
ispatlamanın gururunu yaşadı. Öğrencilerin yarışmaya
hazırlanması için Aşçılık Programı Öğr. Gör. Fatih
Yıldırım ve Öğr. Gör. Erdoğan Bozan, emeklerinden
dolayı öğrencileri tebrik etti. Gençlerin bu alanda başarı
göstermeye devam edeceklerini vurgulayan
akademisyenler; “Harmancık MYO’nunakademik ve
idari tüm personeline, Üniversite-Sektör işbirliği
çerçevesinde eğitim yapmayı amaç edinen
Rektörlüğümüze, BUÜ Güçlendirme Vakfına, merkezi
ve yerel yönetimlerimize, Özen GrossMarket’e, Bursa
Aşçılar Derneği’ne, BonnaTabak firmasına ve diğer dış
paydaşlara da desteklerinden dolayı teşekkür ederiz”
dedi. (BUÜBÜLTEN)

Mantar zehirlenmelerine dikkat!
Yusuf ALKAN

Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nde görevli
Acil Tıp Uzmanı Prof. Dr. Halil
Kaya, son günlerde artan mantar
zehirlenmelerine karşı uyarılarda
bulundu. Mantar zehirlenmelerinin
tüm zehirlenmeler arasında acil
servise başvurularda yüzde 10’luk
bir oranı oluşturduğuna dikkat
çeken Prof. Dr. Kaya, “Bu
başvuruların yüzde 70 kadarı 6
yaşın altındadır. Mantar
zehirlenmeleri, çok basit şikâyetten
karaciğer yetmezliği ve karaciğer
nakli gibi çok dramatik sonuçlara
kadar gidebilen ciddi klinik tablolar
meydana getirebilmektedir. Ayrıca
böbrek yetmezliği şeklinde ciddi
sonuçlara yol açabilmektedir”
şeklinde konuştu. Halk arasında
‘Yıllardır biz bu mantarı
tüketiyoruz, hiçbirimize bir şey
olmuyor’ gibi bir yaklaşımın
olmasının sakıncalı olduğunu dile
getiren Prof. Dr. Kaya, “Bunun
dışında ‘Biz mantarı ısıttık, pişirdik,
dondurduk bunun zehirliliği
kalkmıştır gibi bir durum doğru
değildir. Çünkü bunlar ısıya
dayanıklıdır. Bu yüzden dolayı da
toksinin etkisi ortadan
kalkmamaktadır buna da özellikle
dikkat etmek gerekiyor. Ayrıca

mantarın tipini, şeklini ne kadar iyi
biliyorum desek de bu zehirlidir ya
da bu zehirsizdir gibi bir
değerlendirmemiz yok.
Mantarların çoğu iyi huylu, sadece
basit bulantı ve ishallerle
geçiştirilebilecek
sorunlara yol açtığı
gibi amanita
grubu dediğimiz
mantar
grubunda
karaciğer
yetmezliği
özellikle karaciğer
naklini
gerektirecek
düzeyde
soruna yol
açabilir”
dedi. Bir
kişi
mantar
yediği zaman
şikâyetlerin
erken veya geç
başlaması çok önemli altını
çizen Kaya, “Çünkü ilk 2 saat
içerisinde başlayan mantar
zehirlenmeleri ile ilgili başlayan
klinik tablolar nispeten daha iyi
seyirlidir. 6 saatten sonra eğer
kişide belirtiler ortaya çıkmaya
başlıyorsa bu tür zehirlenmeler
mantar zehirlenmesi açısından

daha çok önem arz etmektedir.
Buna da özelikle vatandaşlarımızın
toplumumuzun dikkat etmesi
gerekmektedir” diye konuştu.
Mantar zehirlenmesi nedeniyle

özelikle bulantı, kusma ve
ishal şikâyetleri olan

kişilerin mümkün
olan en kısa sürede
acil servislere
başvurup uygun
şekilde sıvı ve
elektrolit tedavisi
alması gerektiğini

vurgulayan Kaya,
sözlerini şu

şekilde
sürdürdü:
“İlaveten
aktif kömür
uygulaması
yapılması,

bulantı ve
kusmasını

giderme amacıyla
ilaç uygulaması

gerekmektedir. Bu kişilerin
özellikle sıvı elektrolit
uygulamasına bağlı olarak böbrek
yetmezliği gelişimi gibi bir
ihtimalde bulunduğu için bu
tedaviyi ihmal etmemeleri
mümkün olan en kısa sürede acil
servise başvurmaları yerinde
olacaktır.”

Medeniyetlere başkentlik yapmış
Bursa'nın tarihi İznik ilçesinde 2
bin yıllık surlara sprey boya ile
"Katil İsrail" yazdılar. Bizans, Roma,
Osmanlı ve Selçuklu olmak üzere 4
medeniyete başkentlik yapmış
Bursa'nın İznik ilçesinde şehir
merkezini çevreleyen 2 bin 500
yıllık tarihi surların Lee kapı
bölümünde kimliği belli olmayan
kişiler sprey boyalar ile İsrail'i
boykot edip, nefretlerini surların
üzerine "Katil İsrail" yazarak dile
getirdi. Vatandaşlar ise kimliği
belirsiz kişilerin sura yazı yazdığı o

anı fotoğrafladı. Tarihi surlara
"Kahrol İsrail Katil İsrail" yazan
kişilerin kim olduğu bilinmiyor.
Bölgeye gelen turistler ise boykotu
destekliyor ama yerinin burası
olmadığını söylüyor. İznik
sahilinde kafe işletmecisi Bekir
Uslu, “İsrail’in zulmüne hepimiz
karşıyız. Müslümanlar olarak bu
zulmün hep karşısında durduk.,
Zulme karşı duruşumuzu 2 bin
yıllık surlarımıza yazı yazarak değil,
İsrail’in ürettiği malları satın almayı
keserek göstermeliyiz. Önemli olan
bizim İsrail’e olan tepkimizi daha

varlıklı daha farklı yerlerde
gösterebilmek. Buradaki yazılan
yazıları çok kişinin göreceğini
zannetmiyorum. Alışveriş
yaparken İsrail mallarını almamaya
dikkat edersek daha etkili olacağını
düşünüyorum” dedi. (İHA)

Trajikomik protesto!
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Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 18.01.2024
Perşembe günü Saat: 18:00'da Karapınar
Mah. 127. Sok. No:1 Yıldırım/BURSA
adresimizdeki dernek merkezinde
yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı
takdirde 25.01.2024 tarihinde aynı yer ve
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gündemle
yapılacaktır.                                         
GÜNDEM:                                          
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının
Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu
Raporlarının Okunması, Yönetim ve Denetim
Kurulunun İbrası
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.                          
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.                                             
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.  
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.                 
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının
Görüşülmesi                                        
9.Dilek ve temenniler                          
10.Kapanış.                                         

YEŞİLEVLER KURS VE
OKUL TALEBELERİNE

YARDIM DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 11.01.2024
Perşembe günü Saat: 19:00'da Arabayatağı
Mah. Menekşe Cad. No:31 Yıldırım/BURSA
adresimizdeki dernek merkezinde
yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı
takdirde 18.01.2024 tarihinde aynı yer ve
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gündemle
yapılacaktır.                                         
GÜNDEM:                                          
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının
Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu
Raporlarının Okunması, Yönetim ve Denetim
Kurulunun İbrası
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.                          
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.                                             
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.  
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.                 
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının
Görüşülmesi                                        
9. Dilek ve temenniler                         
10. Kapanış.                                        

YILDIRIM EĞİTİM SANAT
VE KÜLTÜRE YARDIM

DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 10.01.2024
Çarşamba günü Saat: 18:00'da İstiklal
Mahallesi Sönmez Sokak No:1 Gürsu
/BURSA adresimizdeki dernek merkezinde
yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı
takdirde 17.01.2024 tarihinde aynı yer ve
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gündemle
yapılacaktır.                                         
GÜNDEM:                                          
1.Açılış ve Yoklama.
2.Genel Kurul Divan Başkanlığının
Seçilmesi.
3.Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun
İbrası
4.Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.                          
5.Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.                                             
6.Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.  
7.Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.                 
8.Tüzük Değişikliği Yapılmasının
Görüşülmesi                                        
9.Dilek ve temenniler                          
10.Kapanış.                                         

HİSAR İLİM KÜLTÜR EĞİTİM
SOSYAL YARDIMLAŞMA VE

DAYANIŞMA DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 17.1.2024
Çarşamba günü Saat: 19:30'da EĞİTİM
MAHALLESİ  1. ERENLER SK NO: 1-3
YILDIRIM BURSA adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 24.1.2024 tarihinde
aynı yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki
gündemle yapılacaktır.                
GÜNDEM:                                            
1.Açılış ve Yoklama.
2.Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi.
3.Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun
İbrası.
4.Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5.Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.
6.Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.
7.Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.
8.Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
9.Dilek ve temenniler
10.Kapanış.

KURSLARDA  VE
OKULLARDA  OKUYAN
TALEBELERE YARDIM

DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

TURKiYE YUZYILI 
‘DiN’ CALISTAYI
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Türkiye Yüzyılı Din Öğretimi Çalıştayı'nda, din
öğretiminin mevcut durumu, sorunların ne olduğu, tüm paydaşlarla birlikte sorunlara çözüm yolları ele alındı.
Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
düzenlenen Türkiye Yüzyılı Din Öğretimi
Çalıştayı, akademisyenler, il ve ilçe milli
eğitim müdürleri, il ve ilçe müülükleri
ile BİHMED, TÜGVA ve YİHMED’in
yanı sıra bu alanda faaliyet gösteren
dernek temsilcilerinin katılımıyla Atatürk
Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapıldı.
Çalıştayın açılışında konuşan İl Milli
Eğitim Müdürü Dr. Ahmet Alireisoğlu,
din eğitiminin, toplumun var olan
dinamiklerini, kültürel mirasını, etik
ilkelerini aktarmada ve yeni nesillere
kazandırmada çok önemli bir misyon
taşıdığını söyledi. Alireisoğlu, “Gelecek
yüzyıldan Türkiye yüzyılı olarak
bahsediyorsak bu anlamdaki misyon
çalışmasında din öğretimine de çok
önemli görevler düşmektedir. Bizler
gençlerimizi ‘kökü mazide olan ati’
anlayışıyla, değerlerine bağlı, ne istediğini
bilen, geniş ufuklu, azim ve kararlılık
içerisinde ayakları bu topraklara basan
güçlü aktörler olarak var etmek istiyoruz.
İmam hatiplerin taşımış olduğu misyon
bu anlamda önemli ve değerli. Çağın
gereklerine uygun bir şekilde
yürüttüğümüz eğitim çalışmalarımızda
çocuklarımıza sunduğumuz din
öğretiminin mevcut durumunu,

sorunlarımızın ne olduğunu ortaya
koymak ve birlikte bütün paydaşlarımızla
beraber nasıl yapabiliriz, nasıl
problemlerimizi daha iyi çözebiliriz? Nasıl
çocuklarımıza daha iyi imkanlar
sunabiliriz anlayışıyla, düşüncesiyle bu
çalıştayımızı gerçekleştirdik. Çalıştayın
hayırlı, bereketli olmasını temenni
ediyorum” dedi. Uludağ Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ali
Kaya ise, dinin insanlığın başlangıcından
itibaren var olduğunu, günümüzde de
toplumsal hayatta tezahürleri olan bir
gerçeklik olduğunu kaydetti. Bu
bakımdan insanın, mensubu olduğu dini
ve onun değerlerini öğrenme merakı
içinde olduğunu kaydeden Kaya, “Bu
küçük yaştan başlayarak hayatın sonuna
kadar devam eden bir öğrenme
arzusudur. Bu nedenle din öğretimi çeşitli
kurumlarla icra edilmektedir. Milli Eğitim
Bakanlığımız bünyesinde ilkokul,
ortaokul, lise, imam hatip liselerinde
örgün olarak devam etmekte. Yine
Diyanet İşleri Başkanlığımız bünyesinde
yaygın din öğretimi devam etmekte. Din
öğretimi çocukluktan itibaren başladığına
göre bu öğretimin çocukların gelişim
çağlarına göre, ona uygun biçimde,
içerikte icra edilmesi gerekiyor. Bütün
bunların yanı sıra din öğretiminin hangi

dönemde, hangi çağda başlaması
gerektiğinin de iyi belirlenmesi,
müfredatının da buna göre düzenlenmesi
önem arz ediyor. Ülkemizde din öğretimi
ilkokul dördüncü sınıan başlamakta.
Yani 10’lu, 11’li yaşlarda. Oysa batılı
ülkelerin bir kısmı ilkokul birinci sınıan
itibaren zorunlu olarak, hatta ailenin isteği
doğrultusunda anaokullarında din eğitimi
yapılmaktadır. Dolayısıyla din
öğretiminin muhtevası, müfredatı,
bunların iyi şekilde düzenlenmesi,
bilimsel temellere oturtulmasının yanı sıra
hangi çağda hangi içerikte din eğitiminin
de verileceği iyi belirlenmeli. Çağı
yakalayan ülke olmaktan, çağa yön veren
ülke olma hedefinin belirlendiği Türkiye
yüzyılında Din Öğretimi Çalıştayının
hayırlara vesile olmasını, yeniliklerin
münazara edilmesini, yeni fikirler
üretilmesini ve yeni yaklaşımların
gerçekleştirilmesine zemin hazırlayan bir
çalıştay olmasını diliyorum” diye konuştu.
‘GÜNCELİ YAKALAMAK
GEREKİR’
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş da kendisinin de imam hatip lisesi
mezunu olduğunu hatırlatarak, 1997’den
2012’ye kadar katsayı probleminin olduğu
dönemde imam hatiplerin fazla tercih
edilmediğini ve birçok ilçede okulların
kapandığını hatırlattı. 2012’den sonra

katsayı engelinin ortadan kalktığını
kaydeden Başkan Aktaş, “Her kadar
imam hatip okulları öne çıksa da aslında
bu sorun meslek liselerinin problemiydi.
Bu Türkiye'nin problemiydi. Aslında biz
bu uygulamayla meslek liselerinin ipini
çektik. Çocuklar hep Anadolu Liselerine
veya düz liselere yöneldiler. Nihayetinde
sorun çözüldü ve artık eşit şartlarda
üniversite sınavlarına girmeye başladılar.
Ama ciddi bir kalite problemi
yaşadığımızı düşünüyorum. Şunu
bilmeniz lazım eğitimde de sosyal hayatta
da kurallar var. 30 sene önce kurallar
başkaydı. 60 sene önce başkaydı. Bugünkü
kurallar da başka. Tabii ki genel
doğrularımız değişmez. Ama günceli
yakalamak gerekir. En büyük
problemlerimizden bir tanesinin günceli
yakalamayla alakalı olduğunu
düşünüyorum. Yani din öğretiminde
imam hatip okullarına ekstralar katmamız
gerekliliği kaçınılmaz bir gerçek. Hayatla
kopuk, sadece ilahiyat bilgilerini konuşan
bir nesilden falan bahsetmiyorum. Bu
konuda daha yapılacak çok şeyler
olduğunu düşünüyorum. Kalitenin
yükseltilmesi adına yapılması gereken
hamleler olduğunu düşünüyorum.
İnşallah bu buluşmada bunun telafisi
adına bir süreç olur” dedi. Çalıştay, açılış
konuşmalarının ardından 4 ayrı oturumla
devam etti. (BELEBİYEBÜLTENİ)

Ağaca çarptı
hastanelik oldu

İnegöl Yeniceköy mahallesinde meydana gelen
kazada kontrolden çıkan otomobil ağaca çarptı;
sürücü yaralandı. Kaza Yeniceköy mahallesi Fatih
Sultan Mehmet Han bulvarı üzerinde meydana geldi.
İnegöl den Yeniceköy mahallesine seyir halinde olan
sürücü Erhan U. idaresindeki 11 EC 126 plakalı
otomobil, sürücüsünün kontrolünden çıktı. Yoldan
çıkan araç ağaca çarparak durabildi. Kaza sonucu
sürücü yaralandı. Yaralı olay yerine sevk edilen
ambulansla İnegöl Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Jandarma komutanlığı ekipleri kazayla ilgili
soruşturma başlattı. (İHA)

İnegöl’de Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet
gösteren tekstil fabrikasında meydana gelen
olayda elini makineye kaptıran işçinin 2
parmağı koptu. Olay İnegöl OSB Uludağ
caddesinde faaliyet gösteren tekstil
fabrikasında meydana geldi. Recep B.(42)
çalıştığı sırada makinenin kayışına elini
kaptırdı. Arkadaşları tarafından kurtarılan
adamın 2 parmağı koptu. İşçi, özel araçla
İnegöl Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yapılan
tedavinin ardından parmakları dikilmek üzere
Uludağ üniversitesi Tıp Fakültesine sevk
edildi. (İHA)

İşçinin
parmakları

koptu
Türkiye’nin en büyük kış turizm
merkezlerinden biri olan
Uludağ’a il dışından gelen bazı
gençler kayak bölgesine çıkan
yolda uzun süre dri atarak
ilerledi. Özellikle vatandaşların
yoğun olduğu turizm bölgesinde
dakikalarca dri atan gençler o
anları da cep telefonu

kamerasıyla kayda alıp sosyal
medyada paylaştılar. Yaptıkları
klipte ‘Hızlı ve Öeli’ serisini
örnek alan ve vatandaşların
canını hiçe sayan gençlerin
görüntüleri üzerine harekete
geçen jandarma ekipleri, 4 araç
sürücüsüne toplam 81 bin lira
idari ceza uyguladı. (İHA)

Driftçilere ceza yağdı!
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
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Sayfa Sekreteri
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UETS Adresi
25939-29942-81672
KEP Adresi
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Muhammed İkbal ÖZERDEM

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 
Kaybolmuştur.  Hükümsüzdür. 

BESSAM ELALİ
Yabancı Kimlik No: 99145555216

PERSONEL İLANI
*ÖZEL ÇELEBİ MEHMET ORTAOKUL ERKEK

ÖĞRENCİ YURDUNDA ÇALIŞMAK ÜZERE PDR
BÖLÜMÜ MEZUNU REHBER ÖĞRETMENE

İHTİYACIMIZ VARDIR.
MÜRACAATLAR 

29 EKİM MAHALLESİ 511.SOKAK NO:3 NİLÜFER/
BURSA*

İRTİBAT TEL 0534 085 9623

iSGALCiLERDEN
ARSIZ REKLAM!
Filistin’de ölüm yağdıran İsrail’in inşaat şirketi, Gazze'de konut reklamı yayımladı. İsrail, her fırsatta
savaş sonrasında Gazze'yi işgal etmeyeceğini söylese de reklam, akıllarda soru işaretleri yarattı.
Gazzeli sivillere mezar olan yıkıntıların
üzerine villa görselleri yerleştirildi. İsrailli
inşaat şirketi Harey Zahav, "Uyanın,
sahilde bir ev rüya değil" başlığıyla
Gazze'de konut reklamları yayınladı.
Şirketin, 2005'te boşaltılan Gazze'nin
güneyindeki Gush Katif Yahudi Yerleşim
Bölgesi’ne dönüş için hazırlık yaptığı
belirtildi.
FİLİSTİNLİLERDEN TEPKİ
Filistinlilerden "işgalci" diye bahsedilen
reklamda, "Çalışanlarımız işe koyuldu,
yıkıntıları temizleyip işgalcileri
çıkartıyoruz" denildi. Bir başka reklam
afişinde ise Gazze'de yer alan inşaat
projesinin krokisi gösterildi. "Şimdi
önsatış fiyatlarıyla" ifadelerine yer verildi.
HASTANEYİ BASTILAR
Öte yandan İsrail gece Gazze'nin
güneyindeki Han Yunus'u bombaladı.
Cibaliye Mülteci kampı bugün de
bombaların hedefi oldu. Savaşın
başından bu yana hayatını
kaybedenlerin sayısı 19 bin 453'e
yükseldi. Amerika Birleşik Devletleri
Savunma Bakanı Lloyd Austin de ticari
gemilere saldırı düzenleyen Yemenli
Husilere karşı "çokuluslu deniz
gücüyle" devriyeye başlayacaklarını
duyurdu. İsrail ordusu El-Avde
Hastanesi'ni basarak 80'i personel 240
kişiyi alıkoydu. İsrail askerlerinin
hastaneye konuşlandığı ifade edildi.
(İHA)

8. yargı paketine ilişkin hazırlıklar sürüyor. Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç, kısa süre içerisinde TBMM'ye
sunulacak pakette cezaevinde mahkum olan tutuklular
ile ilgili genel affın gündemde olmadığını dile getirdi.
Bakan Yılmaz, kira ve ev sahibi arasındaki
uzlaşmazlıklara ilişkin için, “Kira ile ilgili yüzde 25
sınırlandırılma yapıldı. Bir yıl daha uzatıldı.
Arabuluculuk sistemi 1 Eylül'de başladı. Bunun
başarıyla sürdüğünü görüyoruz. Toplamda
arabuluculara 76 bin başvuru yapıldı. 32 bini olumlu
sonuçlandı. Toplumsal barışa hizmet eden bir durum
söz konusu. Yargının da iş yükü azaldı. Arabuluculuk
sistemi kira fiyatlarının düşmesine de katkı sağladığını
görüyoruz” ifadelerini kullandı. (İHA)

Bakan Tunç’tan
‘af’ açıklaması

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2'si kırmızı bültenle
aranan 3 yabancı organize suç örgütü liderinin Alanya
ve İstanbul'da yakalandığını açıkladı. Bakan Yerlikaya
Alanya ve İstanbul'da düzenlenen Kafes-21
operasyonlarıyla ilgili bilgileri paylaştı.  Bakan
Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, “"THOMAS JOSEF KONRAD: İnterpol
Kırmızı Bülten’le aranan Polonya’da uyuşturucu
madde ticareti yapan, Fas’dan İtalya ve İspanya’ya
yüklü miktarlarda getirdikleri uyuşturucu maddeleri
bu ülkelerden daha düşük miktarlarda diğer Avrupa
ülkelerine sevk eden organize suç örgütünün elebaşı
Antalya Alanya’da, JİNKİNG PENG: İnterpol Kırmızı
Bülten’le Çin’de Dolandırıcılık ve Yasadışı Örgüt
Faaliyetleri suçundan aranan örgüt elebaşı İstanbul
Fatih’te, DANIEL ALEXANDER MULLER: Difüzyon
mesajı ile (Acil Yakalama Mesajı-Sonrasında Kırmızı
Bülten Çıkarılan) Almanya’da 1 ton kokainin ele
geçirilmesi operasyonun firari şüphelisi olarak aranan
organize suç örgütü elebaşı İstanbul Beyoğlu’nda,
Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Başkanlığımız Koordinesinde; Antalya ve
İstanbul Narkotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüklerimiz, Göçmen Kaçakçılığı ve Hudut
Kapıları Şube Müdürlüklerimizce düzenlenen
“KAFES-21” operasyonlarıyla yakalandılar" ifadelerini
kullandı. (İHA)

Örgüt liderleri
Kafes’e tıkıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, resmi temaslarda
bulunmak üzere geldiği
Macaristan'ın başkenti
Budapeşte'de, Macaristan
Başbakanı Viktor Orban ile bir
araya geldi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Macar mevkidaşı
Katalin Novak ile Sandor
Sarayı'nda görüşmesinin
ardından Karmelita Manastırı'na
geçti. Erdoğan, burada kendisini
karşılayan Başbakan Orban'a yerli
ve milli imkanlarla üretilen, Oltu
siyahı renginde Togg hediye etti. 
Erdoğan, iki ülke arasındaki
ilişkilerin 100. yılına özel
hazırlanan "HU TR-100 plakalı"
Togg'u kullanan Başbakan
Orban'a otomobil hakkında bilgi
verdi. Başbakan Orban da

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
Macar atı hediye etti. Erdoğan ve
Orban, basına kapalı gerçekleşen
ikili görüşmenin ardından
heyetler arası görüşmeye
başkanlık etti. Erdoğan,
Karmelita Manastırı'nda
düzenlenecek Türkiye-
Macaristan Yüksek Düzeyli
Stratejik İşbirliği Konseyi'nin
Altıncı Toplantısı'na katılacak.
EN İYİ ANLAŞMA
Karşılıklı jestlerin ardından
Macaristan başbakanı, sosyal
medya hesabından gülümseten
bir paylaşım yaptı. Orban,
"Şimdiye kadar yaptığım en iyi
anlaşma. Bir beygir gücüne
karşılık 435 beygir gücü elde
ettim" ifadelerini kullandı. (İHA)

Erdoğan’dan Togg hediyesi 

Çin'in kuzeydoğusundaki Gansu
eyaletinde meydana gelen 6,2
büyüklüğündeki depremde en az 118
kişi hayatını kaybetti, 220 kişi de
yaralandı. Çin ajansı Xinhua'nın
haberine göre, dün gece yarısından bir
dakika önce, merkez üssü Cişişan
Baoan Donşiang ve Salar Özerk ilçesi
olan 6,2 büyüklüğünde sarsıntı

meydana geldi. İki eyaletin sınırına
yakın bir bölgede meydana gelen
depremde Gansu'da 96, Çinhay'da 124
kişi yaralandı. Ayrıca çevre
yerleşimlerde su ve elektrik şebekesi,
ulaştırma altyapısı ve iletişim ağları
zarar gördü. Kurtarma çalışmaları için
yerel itfaiye ve afet birimlerinden 580
kişilik ekip bölgeye sevk edildi. (İHA)

Çin 6.2’yle sallandı
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TKM’DE PARLADI
ANADOLU iNCiSi Anadolu İncisi Kültür ve Sanat

Derneği’nin Meşk-i Huzur Korosu’nun
SMA Hastası Aysima ve Nursima
ikizlerine yardım amaçlı verdiği

birbirinden eşsiz şarkılarla bezeli
konserde seyirci rekoru kırıldı.  

n Zeynep ALKAN

Tayyare Kültür Merkezi’nde günümüzün sevilen türkü ve
Türk Sanat Müziği eserlerinin koro ve koristler tarafından
seslendirildiği konser öncesinde SMA Hastası Aysima ile
Nursima'nın kendi ağızlarından verdiği mesajlar
davetlilere sunuldu. İkiz kardeşler sunumlarında
"Merhabalar biz tek yumurta ikizleri Aysima ve Nursima
Biz ölümcül kas hastalığı olan TİP 2 tanısı ile mücadele
eden savaşçılarız. Anne ve Babamız 3 yıl önce Trafik
kazası geçirdiler. Annemizin sağlık durumundan ötürü
halamız ile İstanbul da yaşıyoruz. ZOLGENSMA
ilacımıza kavuşup umut dolu yarınlara akranlarımız gibi
koşup okula gitmek oyunlar oymamak istiyoruz. Sizde
sesimize ses nefes olur musunuz. Biz ölmek değil
yaşamak istiyoruz” ifadelerini kullandı. 
ERMUTLU'DAN TEŞEKKÜR 
Konserde davetliler iki balkon ve salonu tıka basa
doldurdu. Konsere 24’üncü dönem AK Parti Bursa
Milletvekili Faruk Ambarcıoğlu, Büyükşehir Belediye
Başkanvekili Fethi Yıldız, DSP Osmangazi İlçe Başkanı
Mehmet Seskır,  çeşitli mahalle muhtarları, STK
Başkanları ve yaklaşık bin kişinin katıldı. 3 saat süren
konserde Anadolu İncisi Kültür ve Sanat Derneği Başkanı
Özden Ermutlu katılımcılara teşekkür edip sponsorlara
günün anısına plaket takdim etti.  Koro şefliğini Ege
Emektar, sunuculuğunu ise Başkan Yardımcısı Nuray
Öztürk yaparken bireysel dans gösterileri ve zeybek
oyunu büyük beğeni topladı. Eşsiz parçalar da konsere
katılanların kulaklarının pasını sildi. 

Konserde cep telefonlarından
açılan ışıklar TKM’yi aydınlattı.

Meşk-i Huzur Korosu, 3 saat süren
programlarında günümüzün sevilen
eserlerini seslendirdi 

Programı DSP Osmangazi İlçe Başkanı Mehmet Seskır, 24. dönem AK Parti Bursa Milletvekili ve
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Fethi Yıldız da izledi 

Programa katkıda bulunanlar anı
fotoğrafında bir araya geldi 

Büyük beğeni toplayan konseri a Gazete Yazı İşleri Müdürü Mehmet Ali
Ekmekçi de izledi 

Davete katılan protokol 10 dakikalık arada
sohbet etme fırsatı buldu 

Anadolu İncisi Kültür ve Sanat
Derneği Başkanı Özden Ermutlu
katkılarından ötürü Büyükşehir

Belediye Başkan Vekili Fethi
Yıldız' a çiçek takdim etti 

Programın sonunda minik
davetlilerin bayrak gösterisi
uzun süre alkış aldı 

Konseri Uludap
Kebapçısı’nın sahibi

Birsen Hanım da izledi 

Dernek Başkanı
Ermutlu Koro

Şefi Ege
Emektar’a plaket

takdim etti 

Hanımların dans gösterisi
büyük beğeni topladı 

Başkanı Ermutlu
SMA Hastası
ikizlerin
annesine çiçek
takdim etti 

Başkan Ermutlu ana sponsor Eyşan
BEAUTY'a plaket takdim etti 

Koro Şefi Ege Emektar

Gecenin başarılı
sunucusu Nuray
Öztürk 

Bireysel dans
gösterisi
büyük ilgi ile
izlendi 

Programda sahne alan dernek üyesi koristler
davetlilerden alkış aldı  
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KAYRA YEMEK’TEN
SPORA TAM DESTEK
Bursa yemek sanayisinin öncü markalarından Kayra Yemek Sanayi sporda da iddiasını konuşturuyor.
Firma Şehit Piyade Kurmay Yarbay İlker Çelikcan Ortaokulu ile iş birliği protokolüne imzasını attı.

n Zeynep ALKAN

Kayra Yemek; başta eğitim olmak üzere,
çevre, sanat, sağlık gibi konularda özel
projeler gerçekleştiriyor.  Toplumdan
aldığını topluma aktarma misyonuyla
hareket ettiklerini belirten Kayra Yemek
Genel Müdürü Tayfun Kurdal; “ 25 yılı
aşkın süredir farklı alanlarda sosyal

sorumluluk projeleri geliştiriyor ve
uyguluyoruz. Aslında çok uzun zamandır
planlarımız arasında olan sportif
faaliyetlerle ilgili projenin Şehit Piyade
Kurmay Yarbay İlker Çelikcan Ortaokulu
gençleri ile hayat bulacağı için heyecanlıyız.
Okul Müdürü Gülnur Kaya ile
imzaladığımız protokol ile projemiz
başladı” dedi.

AHLAKİ OLGUNLUK
Sporun gençlerin bedensel gelişimine katkı
sağlamasının yanında; irade, akıl, zekâ,
duygu, oto kontrol, kişinin ahlaki olgunluk
düzeyine olumlu etkiler sağladığına
inançlarının yüksek olduğunu aktaran
Kurdal; “Toplumdaki her birey gibi
sporcuların da uymak zorunda oldukları
ahlak kuralları var. Bu kurallar, kazandığında

ve kaybettiğinde rakibi tebrik edebilme,
sporun bir oyun olduğu, kazanma ve
kaybetmenin ikinci planda yer aldığı bilincine
sahip olma, oyun içerisinde dürüstlükten
ayrılmama ve ona göre davranma şeklinde
gençlere katkı sağlıyor. Startını verdiğimiz
projemizin gençlerimizin gelişimine her
anlamda önemli katkılar sağlayacağına
inancımız sonsuz” ifadelerini kullandı.

Tam zamanı 
şimdi!

n Yusuf ALKAN

Bursaspor TFF 2’nci Lig’ Beyaz
Grup’un 18’inci haftasında Di-
yarbekirspor’u konuk edecek. Zor
günleri geride bırakarak yeniden
yukarılara tırmanmanın mücadelesi-
ni veren Yeşil Beyazlılar, Güneydoğu
temsilcisi karşısında mutlak 3 puan
arıyor. Kart cezalısı oyuncusunun
bulunmadığı Timsah çıkışa geç-
menin yollarını arıyor.
DÜDÜK TAŞKINSOY’DA
Öte yandan karşılaşmanın hakemleri
de belirlendi. Bugün saat 14.00’te
Yüzüncü Yıl Atatürk Stadyumu'nda
oynanacak Bursaspor Diyarbekirspor
maçının hakemi Burak Taşkınsoy
oldu. Taşkınsoy'un yardımcılığını Efe
Kurtuluş ve Sabri Üstünel yapacak.
Maçın dördüncü hakemi ise Sercan
Yılmaz olacak.
BİLETLER SATIŞTA
Bursaspor Kulübü, maçın biletlerini
de satışa çıkarmıştı. Diyarbekirspor
maçı bilet fiyatları şu şekilde oluş-
muştu: “Güney Kale Arkası Tribünü:
50 TL, Doğu Üst Tribünü: 100 TL,
Doğu Alt Tribünü: 130 TL, VIP
Tribünü: 200 TL, Batı Alt Tribünü: 250
TL ve 1963 Tribünü: 300 TL. Kadın ve
16 yaş altı çocuklar için iç saha
maçlarımızda Kuzey Kale Arkası
Tribünü’nde yer alan maç biletleri 20
TL’dir. Öğrenci Belgesiyle bilet
gişelerimize gelen öğrenciler (ilkokul-
ortaokul-lise-üniversite) için Kuzey
Kale Arkası Tribünü’nde yer alan maç
biletleri 20 TL’dir.” 

Gökhan ŞENYAVAŞ

TOFAŞ’ın pilot takımı Gemlik Basketbol,
Türkiye Basketbol 2. Ligi 6. haa
mücadelesinde sahasında Aykanat Spor’u
83-67 mağlup etmeyi başardı. Türkiye
Basketbol 2. Ligi’nde 6. haasında
TOFAŞ’ın pilot takımı Gemlik Basketbol
evinde Aykanat Spor’u ağırladı. Gemlik
Spor Salonu’nda oynanan maça Ömer
Alp Engin, Cem Küçüközkan, Can
Çevikel, Hamza Çelik, Ali Taşkın beşiyle
başlayan Bursa temsilcisi, ilk basketini
Hamza ile buldu.  Dördüncü periyodun
başında Ömer Alp Engin, Sarp Ali
Özaydemir ve Cem Küçüközkan’ın
basketleriyle skoru 58-58 eşitleyen
Gemlik Basketbol, kısa sürede rakibe 7-
0’lık seri verince bitime 6.38 kala 58-65
geriye düştü. 

SERTİ BULDULAR
Mola dönüşü bu seriye Efe Postel’in
üçlüğüyle son veren ev sahibi takım, Can
Çevikel, Cem Küçüközkan ve Ali Taşkın’ın
sayılarıyla 16-0’lık seri bularak bitime 3.20
kala skoru 74-65’e taşıdı. Efe Postel’in
üçlüğüyle bitime 1.40 kala farkı çi hanelere
(77-67) çıkaran Gemlik Basketbol, Ali
Taşkın, Ömer Alp Engin ve Can Çevikel’in
basketleriyle parkeden 83-67 galip ayrıldı.
Nazilli Belediyespor karşısında Gemlik
Basketbol’da Can Çevikel 18 sayı; Ömer Alp
Engin 14 sayı; Hamza Çelik 12 sayı ve Cem
Küçüközkan ile Efe Postel 11’er sayıyla
oynadı. Cem Akdağ yönetimindeki
TOFAŞ’ın pilot takımı Gemlik Basketbol,
ligde sıradaki maçını 18 Aralık Pazartesi
günü sahasında Aykanat Spor ile yapacak.
Gemlik Spor Salonu’nda oynanacak 6. haa
mücadelesi saat 18.00’de başlayacak.

Genç TOFAŞ kanatlandı!

Yusuf ALKAN

AXA Sigorta Efeler Ligi'nde mücadele
eden Bursa Büyükşehir Belediyespor, 12.
haanın kapanış maçında sahasında Spor
Toto’yu 3-1 mağlup etti. Ligde oynadığı 11
maçta 6 galibiyet, 5 yenilgi alan Bursa
Büyükşehir Belediyespor, 11 maçta 5
galibiyeti bulunan rakibiyle Cengiz Göllü
Voleybol Salonu'nda karşı karşıya geldi.
Karşılaşmaya etkili başlayan Bursa
Büyükşehir Belediyespor, ilk setin
sonunda rakip hücumları
durduramayınca seti 25-23 kaybetti.
RAKİP TÜRŞAD
İkinci sete tutuk başlasa da son bölümde
file önündeki etkinliğini artıran Bursa
Büyükşehir Belediyespor, rakibine 25-21
üstünlük sağladı. Üçüncü sete 8-0’lık
seriyle başlayan Bursa Büyükşehir
Belediyespor, bu seti de 25-17 almayı bildi.
Dördüncü seti de 25-19 alan Bursa
Büyükşehir Belediyespor maçtan 3-1 galip
ayrıldı. Bursa Büyükşehir Belediyespor,
ligin 13. ve ilkyarının son haasında 24
Aralık Pazar günü deplasmanda

TÜRŞAD ile karşılaşacak.

Büyükşehir
Toto oynadı

Gökhan ŞENYAVAŞ

TFF Kulüp Lisans Kurulu-
nun, Ulusal Kulüp Lisans
Sistemi kapsamında son
değerlendirmelerde bulu-
narak Bursaspor Kulübü'ne
verdiği eksi 3 puan ceza-
sının ne zaman resmi
olarak uygulanacağı belli
oldu. Bursaspor
Kulübü‘nün ceza ile ilgili
tahkim kuruluna yaptığı
başvuruya rağmen

“cezanın iptalinin söz
konusu olmadığı” belirtildi.
Tahkim kurulunun Bursas-
por ile ilgili olan eksi 3 puan
cezasını puan durumuna 1
ay içinde yansıtacağı ifade
edildi. Bursaspor ile aynı
grupta yer alan ve eksi 3
puan cezası alan Nazilli
Belediyespor ile Zonguldak
Kömürspor A.Ş kulüplerinin
ise tahkim kuruluna bir
başvuruda bulunmadığı
öğrenildi.

Eksi 3 puan
cezası tamam

Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursaspor’un yarın sahasında
Diyarbekirspor’la oynayacağı
maçta eski bir Timsah
Mehmetcan Orhan, yetiştiği
kulübe karşı ilk defa rakip
olacak. Bursaspor’un 100. Yıl
Atatürk Stadyumu’nda
Diyarbekirspor’la oynayacağı
karşılaşmada eski bir Timsah,
yetiştiği kulübe ilk defa rakip
olacak. Vakıöy’den yetişen
genç yetenek Mehmetcan
Orhan, ilk kez Bursaspor’a karşı

forma giyecek. 2004 Sakarya
doğumlu genç futbolcu,
geçtiğimiz yıllarda yetenek
avcısı antrenör Yılmaz Burul
tarafından Vakıöy’e getirilerek
Bursaspor’a kazandırılmıştı. 19
yaşındaki savunma oyuncusu,
bu sezonun başında Diyarbakır
ekibine transfer oldu. Eski
Timsah Mehmetcan, çarşamba
günü saat 14.00’te 100. Yıl
Atatürk Stadı’nda ilk defa
altyapısından yetiştiği
Bursaspor’a karşı mücadele
verecek.

Eski Timsah
Bursa’ya karşı
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